
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2016 

WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 31 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.Dz.U. 

2013 poz. 885 ze zm.). Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1. a) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

- dochody                                                                                  -    6.626.634,74 zł 

- wydatki                                                                                    -    6.626.634,74 zł 

2. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. Po dokonanych zmianach plan dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

– po stronie dochodów                                                               -      1.765.419,74 zł 

– po stronie wydatków                                                              -        1.765.419,74 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Wójt: 

mgr Krzysztof Michalec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 6500



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6500



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6500



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6500



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6500



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6500


		2017-08-04T09:20:30+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




